TL | SYSTEMY PODNOŚNIKÓW TOUGHLIFT
 Wybór układu hydraulicznego z napędem
pneumatycznym lub elektrycznym
 Trójstopniowa pompa o wysokim przepływie
zapewnia szybsze wysuwanie i cofanie
 Opony pełne w standardzie z opcją opon
pneumatycznych
 Wąskie koła i przeprojektowane położenie kół
dla lepszego prześwitu i równowagi podczas
manewrowania
 Pilot zdalnego sterowania z 5 metrowym
kablem sterującym
 Siodła uchylne montowane standardowo we
wszystkich modelach
 Przyjazna dla użytkownika konstrukcja z łatwo
dostępnymi funkcjami konserwacji
Model Udźwig
(T)
Zasilanie Wysuw
(mm)
Waga
(kg)
Max additional
stack in (mm)
TL050A255           50          6-bar pneumat.    254           160                 680
TL050E255 50         240V elektryczne   254           168                 680
TLA10016 100 6-bar pneumat.    405           289                 480
TLA10021 100 6-bar pneumat.    530           319                 180
TLA15015 150 6-bar pneumat.    390           313                 485
TLA15020 150 6-bar pneumat.    520           349                 180
TLA20015 200 6-bar pneumat.    381           373                 500
TLA20027 200 6-bar pneumat.    685           453                 180
Uwaga: Systemy podnośnikowe Hi-Force ToughLift z napędem elektrycznym 100, 150 i 200 ton
dostępne na żą danie
Wymiary (mm)
A B C D E